
D O D A T E K Č .2

K E S M L O U V Ě O D Í L O

" S t a v b a c e n t r á ln íh o d e p o z i t á ř e rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAStředočeské v ě d e c k é k n ih o v n y v K la d n ě , p . o ."

Číslo Objednatele S/91100069892/2019/2/2020

Původní číslo smlouvy S/39/00069892/2019

Číslo Zhotovitele EI -612/19

Stránka 1 z 4



TENTO DODATEK Č.2 (dále jen "Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 03. 07. 2019,

(dále jen "Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Objednatel

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Sídlo: Gen. Klapálka 1641,272 01 Kladno

Zastoupený: Ing. Tomáš Ondrášek, ředitel knihovny

IČO: 00069892

Telefon: 312 813 111

E-mail: library@svkkl.cz

Bankovní spojení:

dále jen "objednatel"

a

Zhotovitel

CL-EVANS s.r.o.

se sídlem: Bulharská 1557,47001 Česká Lípa

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 19685

jednající: Ing. Jan Neužil a Mgr. Tomáš Kafka, jednatelé společnosti

IČO: 26768607 DIČ: CZ26768607

Bankovní spojení:

dále jen "dodavatel"

OBJEDNA TEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN "Smluvní strany"

NEBO JEDNOTLIVĚ "Smluvní strana".

Stránka 2 z 4



Č lá n e k I .

P ř e d m ě t D o d a t k u rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1. V rámci provádění prací na díle "Stavba centrálního depozitáře Středo české vědecké knihovny v

Kladně, p. o." byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou

změnových listů. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů, který je nedílnou součástí

tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve

změnových listech č. 4, 5, 6, 7, 8,9, 10 a 11, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění

čI. 1., odst. 1.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z h o to v i t e l s e z a v a z u j e k p r o v e d e n í d í l a " S t a v b a c e n t r á l n í h o d e p o z i t á ř e S t ř e d o č e s k é v ě d e c k é

k n i h o v n y v K la d n ě , p . o. " p o d l e p r o v á d ě c í p r o j e k t o v é d o k u m e n ta c e , v č e t n ě v ý k a z u v ý m ě r , k t e r o u

v y p r a c o v a l a s p o l e č n o s t K A N IA , a . s . , Š p á l o v a 8 0 /9 , 7 0 2 00 O s t r a v a - P ř í v o z , lC O 2 6 8 1 7 8 5 3 ,

v r o z s a h u s p e c i f z k o v a n é m v o c e n ě n é m v ý k a z u v ý m ě r ( p o l o ž k o v é m r o z p o č t u ) , k t e r ý t v o ř í p ř í l o h u t é t o

s m lo u v y , v e z n ě n í z m ě n o v ý c h l i s t ů Č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 a 11, a b y l s o u č á s t í n a b í d k y

z h o t o v i t e l e p o d a n é v r á m c i z a d á v a c í h o ř í z e n í n a v ý b ě r z h o t o v i t e l e p ř e d m ě tu d í l a . S o u č á s t í

p r o v e d e n í d í l a j e i v y p r a c o v á n í n e z b y t n é v ý r o b n í a d í l e n s k é d o k u m e n ta c e .

M í s t e m p ln ě n í p ř e d m ě tu d í l a j e p o z e m e k v k a t a s t r u o b c e Kladno, k a t a s t r á l n í ú z e m í Kladno, p a r c e l y

č í s l o 5932,12,5932,2,5943,1, 5943/2, p ř i l é h a j í c í k D i v a d e l n í u l i c i .

2.2 Vzhledem k zjištěným nepředvídatelným skutečnostem v průběhu realizace stavebních

prací, popsaných ve změnových listech č. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 a 11, které tvoří přílohu tohoto

Dodatku, se původní znění čI. III., odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

C e n a z a d í l o d l e č l á n k u I s m lo u v y j e s j e d n á n a d o h o d o u n a z á k l a d ě n a b ld k o v é c e n y z h o t o v i t e l e v

s o u l a d u s e z á k o n e m Č. 5 2 6 /1 9 9 0 S b . , o c e n á c h , v e z n ě n í p o z d ě j š í c h p ř e d p i s ů , v c e l k o v é v ý š iUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA8 4 1 7 0

0 9 6 ,0 4 K č b e z D P H , a t o j a k o c e n a n e j v ý š e p ř í p u s t n á .

K t é t o c e n ě d í l a b u d e z h o t o v i t e l e m ú č to v á n a v s o u l a d u s e z á k o n e m Č. 2 3 5 /2 0 0 4 S b . , o d a n i z

p ř i d a n é h o d n o t y , v p l a t n é m z n ě n í , D P H v e v ý š i 17 6 7 5 7 2 0 ,1 7 K č .

C e l k o v á c e n a z a d í l o v č e t n ě D P H č in í 1 0 1 8 4 5 8 1 6 ,2 1 K č .

N e d í l n o u s o u č á s t í s m lo u v y j e o c e n ě n ý v ý k a z v ý m ě r u v e d e n ý v p ř í l o z e Č. 3, v e z n ě n í z m ě n o v ý c h l i s t ů

č í s l o 1, 2, a 3, k t e r é t v o ř í p ř í l o h u Č. 1 k D o d a t k u Č. 1 a z m ě n o v ý c h l i s t ů Č. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 a 1 1 ,

k t e r é t v o ř í p ř í l o h u Č. 1 k D o d a t k u Č. 2. C e l k o v é c e n y p o lo ž e k ( a j e j i c h k a l k u l a c í s o c e n ě n ý m

m n o ž s t v ím č i r o z s a h e m d a n é p o lo ž k y s t a n o v e n é j e d n o t k o v é c e n y d a n ý c h p o lo ž e k ) u v e d e n é

v o c e n ě n é m v ý k a z u v ý m ě r j s o u p e v n é a p la t n é p o c e l o u d o b u r e a l i z a c e d í l a . C e n y j e d n o t l i v ý c h

p o lo ž e k o c e n ě n é h o v ý k a z u v ý m ě r v s o b ě z a h r n u j í i o d m ě n u z a p r á c e a d o d á v k y t a m v ý s l o v n ě

n e p o jm e n o v a n é , j e j i c h ž p r o v e d e n í či d o d á n í j e p r o ř á d n o u r e a l i z a c i a d o k o n č e n í d a n é p o lo ž k y

o c e n ě n é h o v ý k a z u v ý m ě r p ř i o d b o r n é p é č i d o d a v a t e l e n u t n o p ř e d v í d a t a v o d b o r n ý c h k r u z í c h j s o u

p o v a ž o v á n y z a j e j í s o u č á s t .

3. R e k a p i t u l a c e z m ě n y c e n y d í l a d l e S m lo u v y s o h l e d e m n a t e n t o D o d a t e k .

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 83 788 028,17 Kč bez DPH, tedy 101 383 514,09 Kč s DPH.

Dodatkem Č. 1 byla cena navýšena o 243 177,19 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění

Dodatku Č. 1 činila 84 031 205,36 Kč bez DPH, tedy 101 677 758,49 Kč s DPH. Tímto Dodatkem Č. 2

je cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku Č. I navýšena o 138890,68 Kč bez DPH, nová cena za

dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku Č. 2 činí 84 170096,04 bez DPH, tedy 101 845 816,21 Kč s DPH.

Stránka 3 z 4



c e n a b e z D P H D P H 2 1 rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA% c e n a v č . D P H

Smlouva o dílo 83 788 028,17 Kč 17 595 485,92 Kč 101383514,09 Kč

Dodatek Č. 1 243 177,19 Kč

Dodatek Č. 2 138 890,68 Kč

Celková nová cena díla 8 4 1 7 0 0 9 6 ,0 4 K č 1 7 6 7 5 7 2 0 ,1 7 K č 1 0 1 8 4 5 8 1 6 ,2 1 K č

Č lá n e k l l .

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek.

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

originál.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:

1) Změnové listy Č. 4, 5, 6, 7,8,9, 10 a 11

V Kladně, 22. 07.2020 V České Lípě, 22. 07. 2020

S~d~Sk~UTSRQPONMLKJIHGFEDCBAv {a r lK la ~ ě 'p . Q.

Ing. Tomáš Ondrášek,

ředitel

ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAu c :
L-EVANS S.r.o. - ~

eužil, Mgr. Tomáš Katka

dnatelé společnosti

Stránka 4 z 4


